
 

 

UCHWAŁA NR XVI/103/2016 

RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 23 maja 2016 roku 

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których gmina jest 
właścicielem lub zarządcą 

Na podstawie art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 

446  późn. zm.) oraz art. 16 ust.4-7 ustawy z 16 grudnia 2010r.  o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. 

Z 2015 r. poz. 1440 z późn. zm.) uchwala się co następuje. 

§ 1. Ustanawia się następujące stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewożnika z przystanków 

komunikacyjnych: 

1) 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym. 

2) opłata obowiązuje od dnia 01.01.2017 r 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniki Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Stanisław Majerczyk 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 3284


		2016-06-01T13:49:32+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




